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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
~ Aktivet monetare 821,829 27293

1 Banka 8,620 23,530
2 Arka 813,209 3,763

~ Investime
1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

- 2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

~ Te drejta te arketueshme 11 704060 1 230,547
1 Nga aktiviteti i sntryteztmi: 11,704,060 1,203,810
2 Nga njesite ekonomike brenda grupit
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa oiesemetrese
4 te tjera (Tatim Fitimi DHE tvsh) 0 26,737
5 Kapital i nenshkruer i papaguar

~ lnventaret 0 0
1 Lena« e pare dhe materiale te konsumueshme
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
3 Produkte te gatshme
4 Mal/ra
5 Aktive Biologjike (Gje e gjal/e ne rritje e mejmeri)
6 AAGJM te mbajtura per shitje
7 Parapagime per inventar91nventare I imet) 0 0

~ Shpenzime te shtyra
~ Te arketueshrne nga te ardhurat e konstatuara

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 12525889 1 257840
Aktivet Afatgjata
~ Aktive financiare 0 0

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
4 Titujte huadhenies ne niesit« ekonomike ku ka interesa oiesemetrese
5 Tituj te tier« te mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj te tiere te huedhenies

~ Aktivet materiale 288,320 319400
1 Toka dhe noeriese 0 0
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 Te tjera Instalime dhe pajisje 288,320 319,400
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

~ Ativet biologjike

~ Aktive jo materia Ie: 0 0
1 Koncesione,patenta,lic;:enca,marka tregtare,te drejta dhe aktive te ngjashme
2 Emri i Mire
3 Parapagime per AAJM

~ Aktive tatimore te shtyra
~ Kapitali i nenshkruar i papaquar

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA ,., ." . 288320 319400. ,.~
AKTIVE TOTALE , 12,814,209 1,577,240

, ..
FATMIR POLISI
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015

~ Detyrime afatshkurtra: 8651 822 2595917
1 Titujt e huemerrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 Arketime ne evence per porosi 0 0
4 Te pagueshme per aktivitetin e shtryiezimit 0 0
5 Deftesa te pagueshme 7,845,669 1,949,323
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 te pagueshme ndaj punojesve 0 646,594
8 Te pagueshme ndaj punonjesve per sigurimeve shooerore/snetvieisore 99,502 0
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 706,651 0

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra
~ Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 8,651,822 2,595,917
~ Detyrime afatgjata: 1 280,000 1,580000

1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 100,000 400,000
3 Arketimet ne evence per porosi
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5 Deftesa te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
8 Te tiere te pagueshme (Kontribut I ortakut) 1,180,000 1,180,000

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra
~ Provizione: 0 0

1 Provizione per pensionet
2 Provizione te tjera

~ Detyrime tatimore te shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata 1,280,000 1,580,000

DETYRIMET TOTALE 9,931,822 4,175,917

~ Kapitali dhe Rezervat
~ Kapitali i Nenshkruar 100,000 100000
~ Primi i lidhur me kapitalin
~ Rezerva rivlereslml
~ Rezerva te tjera 0 0

1 Rezerva ligjore 0 0
2 Rezerva statutore
3 Rezerva te tjera

~ Fitimi i pashperndare -2,698,679 -1,013,966
~ .Fitim I Humbja e Vitit 5,481,066 -1,684,711

Totali i Kapitalit 2,882,387 -2,598,677

- TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ~~r~~~~ -"~'~614,209 1,577,240
, ' ,



Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shtryiezimli te klasifikuara sipas neiyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 23,282,102 1,164,892
~ Ndryshimi ne inventarin e erodukteve te gatshme dhe erodhimit ne eroces ° °

~ ,Puna e k!1er nga njesia ekonomike dhe e kaeitalizuar ° 6
~ Te ardhura te tjera te shfrytezlrnlt ° °-
~ Lsnda e pare dhe materiale te konsumueshme 13,983,231 419,287

1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 13,983,231 419,287
2 Te tjera shpenzime

~ Shpenzime te personelit 2,986,353 2,371,344
1 Paga dhe shperblime 2,559,000 2,032,000
2 Shpenzime te sigurimeve snooetore/sbendeisote (paraqitur vecrnas 427,353 339,344

nga shpenzimet per pensionet)

~ Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 31,080 °~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi r x : (Xl
~ Shpenzime te tjera shfrytezirni 129,942 58,989
~ Shoenzime te tiera te oaniohura ° °~ Te ardhura te tjera 22 17

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese (paraqitur
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vscrnas ie ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

3 Interesa te etxeiuesnem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 22 17
vecrnas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

~ Zhvleresirni i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si (X) (X)
aktive afatshkurtra

~ Shpenzime financiare (X 1 (Xl

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime te tjera financiare

~ Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesernarrjet X X

~ Fitimi/Humbja para tatimit 6,151,518 -1,684,711

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 670,452 °1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 670,452 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemerrjeve

~ Fitimi/Humbja e vitit 5,481,066 -1,684,711

~ Fitimi/Humbja per: X X
Pronerei e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese ., .. ...Pasqyra e te Ardhurave Gjltheperfshirese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2014
~ Fitimi/Humbja e vitit X X

Te ardhura te tjera qjitheperfshirese per vitin: X X
Diferencat (+1-) nga perkthirni i monedhes ne veprimtari te huaja X X
Dlferencat (+1-) nga rivleresirni i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+1-) nga rivleresirni i aktivet financiare te mbajtura per shitje X X
Pjesa e te ardhurave qjitheperfshirese nga pjesernarrjet X X

~ Totali i te ardhurave te tiera .gjithegerfshirese per vitin X X

~ Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin X X

~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: X X
Pronerei e njesise ekonomike meme ;'

Interesat jo-kontrolluese . ' "

FATMIR POLISI
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

- 2016 2015

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlmlt 3,117,153 -637,978
Te arketuara nga te drejtat e etxeiuesbme 17,438,271 1,731,270
Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve -14,321,118 -2,360,259
Pagesa te tjera - 0 -8,989

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezlmlt -2,022,617 -327,432
/nteres i paguar 22 17

Tatim fitimi, TVSH etj tatime per te paguar -2,022,639 -327,449

Mjete monetare neto n_ga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlrnlt 1,094,536 -965,410
~ Fluksi i Mjeteve Monetare nqa/(perdcrur ne) aktivitetin e investimit

Para neto te perdorure per b/erjen e filia/eve (X) (X)

Para neto te erketuere nga shitja e filia/eve X X

Pagesa per b/erjen e aktiveve afatgjata materia/e

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materia/e X X

Pagesa per b/erjen e investimeve te tjera (X) ( X )

Arketime nga shitja e investimeve te tjera X X

Dividente te erketuer X X

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 0

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit -300,000 930,000
Arketime nga emetimi i kapita/it aksionar 0 930,000

Arketime nga emetimi i aksioneve te pettiorure si ko/atera/

Hua te erketuere

Pagesa e kostove te transaksionit qe /idhen me kredite dhe huete

Rib/erje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorure si ko/atera/

Pagesa e huave -300,000

Pagese e detyrimeve te qirase financiare

/nteres i paguar

Dividende te paguar 0 0

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit -300,000 930,000

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare 794,536 -35,410

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 27,293 62,703

Efekti i /uhatjeve te kursit te kembimii te mjeteve monetare 0 0

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 821,829 27,293

FATMIR POLISI



Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto NE 000 lEKE
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~ Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2014 100 X X 0 X X 0 -361 -261 0 -261

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabei 0 -361 -361 -361

~ Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 janar 2015 100 X X 0 X X X -1014 -914 X -914

Te ardhura totale gjitheperfshirese per vitin:

Fitimi / Humbja e vitit X -1685 -1685 X X

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese: 0 X 0 X X X

Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin: 0 -1685 -1685 -1685

Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te njohura
direkt ne kapital:

Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0 0 0 0 0 0

Dividende te paguar 0 0 0

Totali i transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike 0 0 0 0 0 0

~
Pozicioni financiar i rideklaruar me 31

100 X X 0 X X 0 -1685 -1585 0 -914
dhjetor 2015

~
Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 janar

100 X X 0 X X 0 -1685 -2599 X -2599
2016
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit X 5481 X X X
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese: X X 0 X X X
Te ardhura totale gjitheperfshirese per X X 5481 5481 5481
vitin:
Transaksionet me pronaret e njesise
ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0 0 0 0 0
Dividende te paguar eX) 0 0 0
Totali i transaksioneve me pronaret e

0 X 0 eX) 5481 5481 5481
njesise ekonomike

~ Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2016 100 X X 0 X X X 2782 2882 2882

FATMIR POLISI
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SHENIMET SPJEGUESE
~~-------------------------------------------------------------------
Sgarim.:

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave te kesa] pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:
a) Informacion i perqjithsern dhe politi kat kontabel
bjShenirnet qe shpjegojne zerat e ndryshern te pasqyrave financiare
c) Shenime te tjera shpjegeus~ ~_--,

A.! Informacion i pergjithshem
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2_004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne Ilogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politi kat kontabel
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,

dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per lloqaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden Iineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ate te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per lloqaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si rnetode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.



SHENIMET SPJEGUESE
B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

Ne rubriken e huave dhe te parapagimeve ne zerin detyrime tatimore per shumen 806.153 leke
jane perfshire detyrimet per tatim fitimin ne shumen 648.057 leke, detyrimet per TVSh ne shumen
58.594 leke dhe detyrimet per sigurimet shoqerore per shumen 99.503 leke.

Ne shpenzimet e tjera jane perfshire shpenzimet per kontabilitetin ne shumen 50.000 leke dhe
shpenzimet per komisione bankare 14.570.leke , shpenzime per tatimet ne shumen 60.000 leke
shpenzime te tjera korente ne shumen 14.570 leke. , gjoba te ndryeshme ne shumen 2.872 leke.

Ne rubriken e detyrimeve afat gjata kemi patur ndryshime si rezultat I pageses se huase se marre ne
shumen 300.000 leke.

Ne perfundim per vitin 2016 eshte realizuar nje e ardhur e cila eshte deklarauar ne menyre korekte
ne shumen 23.282.102 leke , ne pune publike dhe ne pun ne subjkete private.
Eshte realizuar nje e ardhur neto para tatimit prej 6.151.518 lek dhe duke shtuar shpenzimet e panjohura
prej 2.872 Ike si edhe duke zbritur humbjen e vitit 2015 prej 1.684.711 leke , ka rezultuar nje
e fitim para tatimit prej 4.469.679 leke mbi te cilin eshte aplikuar nje tatim prej 15 % dhe perfundimisht
firma rezulton me nje te ardhur neto prej 5.481.066 leke

Gjate vitit 2016 jane paguar ne forme paradhenie dhe te trasheguara shuma e tatim fitimit prej 22.395 leke
duke rezultuar per pagese tatim fitimi ne shumen prej 648.057 leke.

Per raportimin e te ardhurave dhe shpenzimeve jane perdorur dokumentat origjinale sipas ligjit per
kontabilitetin dhe per procedurat tatimore etj.

c Shenime te tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe per pasoje korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( FATMIR POLISI )



Inventari fizik I mallrave dhe materjaleve I dates 31.12.2016
Tatim paguesi ....... "JODJON-PO "SHPK
NIPT ......... L18017601T
Aktiviteti Aktivitet ne Fushen e Ndertimit

Nr Emertimi I Malirave Njesia e Matjes Sasia Cmimi Viera Sqarime
materjaleve gjendje

1
2
3
4
5

1

I
TOTALI 0.00

EMER MBIEMER
FATMIR POl!ISI.
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"JODJON-PO " SHPK

Aktivet Afatgjata Materjale me vlere fillestare 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime Gj. Me 31.12.2016

1 Vibrator 1 368,000.00 0.00 368,000.00
2
3
4
5 -
1
2 0.00
3 0.00
4 0.00
TOTAL! 368,000.00 0.00 0.00 368,000.00

Amortizimi I A.A Materjale 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime Gj.me 31.12.2016

1 Vibrator 48,600.00 31,080.00 0.00 79,680.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00
5 0.00 0.00 0.00 0.00
1 0.00 0.00 0.00 0.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL! 48,600.00 31,080.00 0.00 79,680.00

Viera Kontabel Neto e A.A Materjale 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime GJ.me 31.12.2016

1 Vibrator 319,400.00 0.00 31,080.00 288,320.00
2 000 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00
5 0.00 0.00 0.00 0.00
1 0.00
2 0.00
3 0.00
4
TOTAL! 319,400.00 0.00 31,080.00 288,320.00

ADMINISTRATORI
FATMIR POLl5~\."
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SHOQERIA "JODJON-PO"SHPK
NIPT L1801760n

Pasqyra nr.2 Ne OOO/Leke

~r SHPENZIMET Humeri i Kodi USHTRIMI
lIogarise Statistiko 2018 2015

1 Blerje. shpenzime (a-b-e-d-e) 80 12100 13.983 419
a Blerje/ shpenzime materiale dhe materiale te tjera 801.802 12101 13.983 419

-
b Ndryshimi i gjendjeve te Materialeve (+ -) 12102
c , Mallra te blera 805/1 12103
d Ndryshimi i gjendjeve te Mallrave (+ -) 12104
e Shpenzime per sherbime 80512 12105

2 Shpenzime pl!r persnnalinla+h) 84 12200 2.988 2.371
a Pagat - 841 12201 2.559 2.032
b Trajtime dhe shpl!rblime tl! tjera 844 12202 427 339

3 Amortizime dhe zhvlersime 88 12300 31 49
4 Sherbime nga te trete(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 81 12400 131 59

a Sherbime nga nen-kontraktnret 12401
b Trajtime te pergjitheshme 811 12402
c [}era 813 12403
d Mirmbajtje dhe riparime 815 12404
e Shpenzime per siguracione 818 12405
f Kerkim studime 817 12408
9 Sherbime te tjera 818 12407 57 SO
h Shpenzime per kencenstonapatenta dhe licenca 823 12408
i Shpenzime per reklame e publicitet 824 12409
j Transferime.udhetime.dieta. 825 12410
k Shpenzime postare e telekominikacion 828 12411 0 0
I Shpenzime transporti 827 12412 0 0

per Blerje 8271 124121
per Shitje 827Z 124122

m Shpenzime per sherbime bankare 828 12413 14 9
5 Tatime dhe Taksa (a-b-e-d) 83 12500 80 0

a Taksa e tarifa doganore 832 12501
b Akciza 833 12502
c Taksa e Tarifa vend are 834 12503
d Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 835.838 12504

TOTALIISHPENZIMEVE(1+2+3+4+5) 12505 17.131 2.888

Informate: 2018 2015
I Numeri mesatar I te punesuarve 14000 8 5
2 Investimet 15000

a Shtim I aseteve fikse 15001 0 0
nga te cllet; Asete te reja 150011 0 0

b Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilet. Shitje e aseteve ekzistuese 150021 0 0
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SHOQERIA "JODJON-PO"SHPK
NIPT L18017601 T

Pasqyre Nr.1

Ne ooolLeke
ANEKS STATISTIKOR

Numrii Kad/
TEARDHURAT Llagarise Statistikar Viti 2016 Viti 2015

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 23,282 1,165
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101

b) Te ardhura nga shitja e Sherbirneve 704 11102 23,282 1,165
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103

2 Ie ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) . 708 11104 0 0

a) Qeraja 7081 111041

b) Komisione 7082 111042

c) Transport per te tjeret 7083 111043

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e
2'"0dhimeve ne proces : 71 11201 0 0

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300

nga i cili.' Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400

6 Te tjera 75 11500

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 23,282 1,165
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Subjekti "JODJON-PO"SHPK
NIPT L18017601T

IDveDtari I automjeteve De proDesi te subjektit 2016

Nr Lloii I Automeitit Ki!l2aciteti Ta.rga VIera
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SHOQERIA "JODJON-PO"SHPK
NIPTI L18017601T Ne leke

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese .

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera(Aktive per vete) 23,282.00

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 23,282.00
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji 0.00
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0.00
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+ 11+111+IV+V) 23,282.00

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 7
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0

Totali 8

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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